PARECER DA COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

PARECER Nº 185/2022.

DATA: 04/08/2022.

ASSUNTO: PROJETO DE LEI Nº 093/2022

EMENTA: Autoriza o Poder Executivo Municipal a receber bens em doação.

RELATOR: ZÉ DA PANTANAL

RELATÓRIO: Ao quarto dia do mês de agosto de dois mil e vinte dois, reuniram-se os membros da Comissão de Justiça e Redação, para exarar parecer com relação ao PROJETO DE LEI Nº 093/2022, de autoria do Poder Executivo, cuja ementa: Autoriza o Poder Executivo Municipal a receber bens em doação.
[bookmark: _GoBack]
VOTO DA COMISSÃO: Após análise do Projeto em questão, verifico que o mesmo atende os requisitos necessários. Dessa forma, este Relator é favorável à tramitação em plenário da presente propositura. Acompanha seu voto favorável o Vice-Presidente Marlon Zanella e o Membro nomeado Ad hoc Rodrigo Machado dois votos favoráveis.

	Zé da Pantanal
Membro nomeado Ad hoc
	Marlon Zanella
Vice-Presidente
	Rodrigo Machado
Membro nomeado Ad hoc